お取引先様 各位                           令和 6年 12月 2日

  ペナント株式会社
東京都世田谷区梅丘 1-42-11

ペナントビル
TEL:03-3425-0131
FAX:03-3425-0383

訃      報

弊社 代表取締役社長 大堀 明夫 儀 令和 6年 12月 1日 65歳にて

永眠いたしました

ここに生前のご厚誼を深謝し謹んでご通知申し上げます

なお 通夜並びに葬儀 告別式はペナント株式会社と大堀家との合同葬をもって

下記の通り執り行います

－  記  －

日   時   通      夜   12月 10 日（火） 18：00 ～

葬儀 告別式   12月 11日（水） 11：00 ～ 12：30

場   所   公益社 用賀会館

（ 住所：東京都世田谷区瀬田 3-6-8 ）

葬儀委員長   ペナント株式会社 専務取締役 大堀 修司

喪    主   大堀 桂吾 （ 長男 ）

     形   式   仏式

   誠に勝手ながらご香典・ご供物の儀は固くご辞退申し上げます

ご供花のご用命に関するお問い合わせ

公益社 供花専用ダイヤル TEL:0120-555-912 FAX:03-4363-6469

（申込受付時間 9:00～17:00）

※ご供花はインターネットからのお申し込みも可能です

（インターネット注文ではクレジットカード払いも可能です）

     https://okuyami.web-osonae.com/ 専用照合番号 6402 － 2412 － 2416

葬儀に関するお問い合せ

公益社 ご葬儀相談センター TEL:0120-347-556